
Burdigala IBurdigala I

Salle interieure: 55m²

27.5m

5m

27.5m

5m

Terrasse: 42m²

Équipements:

Bar: 
-1 Frigidaire + congélateur: 50cmx50cmx80cm
-1 Évier et robinet

Cuisine: 
-1 Frigidaire 70x55x155
-1 Four 60x55x55

-1 Évier et robinet

WC:
-1 urinoir

-1 Lavabo

Mobilier :

-15 mange debout rond 80 cm de diamètre 

-2 Fauteuil Club

Transfert et cocktail:

Réunion théatre:

Visite guidée:
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